令和 4年 4月

弊社料金メニューの「グッドバリュープラン」「プレミアムバリュープラン」「従量電灯 plus」につきま

して、令和 4年 4月 1日より、平均燃料価格についての特別措置として、以下のとおり各要綱へ規定

追加させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

【特別措置の内容】

※ 今回の特別措置に関して、お客さまによるお手続等は不要です。

※ 各要綱については、以下のリンク先ページにてご確認いただけます。

（http://www.okiden.co.jp/common/clause/）

※ ご不明な点等がございましたら、以下のお問合せ先までご連絡ください。

以 上

＜お問合せ先＞

沖縄電力株式会社 コールセンター

電話番号：0120-586-391

受付時間：月～金 8：30～17：00（祝日、振替休日、慰霊の日、旧盆〈旧暦 7/15〉、年末年始

〈12/29～1/3〉除く）

平均燃料価格の上限値設定について （お知らせ）

（グッドバリュープラン・プレミアムバリュープラン・従量電灯 plus）

平均燃料価格について、上限値を設定

附則４ 平均燃料価格についての特別措置

別表２（燃料費調整）(1)イにて算定された原油換算値１キロリットル当たりの平均燃料価格

が37,700円を上回る場合，当分の間，平均燃料価格は，37,700円といたします。

http://www.okiden.co.jp/common/clause/